
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji ochrony radiologicznej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) postanawia się co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 33/23 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie organizacji ochrony radiologicznej w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 34) 

§ 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w których znajdują się urządzenia wytwarzające 

promieniowanie jonizujące, zobowiązani są corocznie do dnia 10 stycznia przekazywać dyrektorowi 

BKS dane, o których mowa w § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie substancji chemicznych, ich mieszanin, czynników lub procesów technologicznych 

o działaniu rakotwórczym, mutagennym lub reprotoksycznym w środowisku pracy (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1126).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

  

 Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r.

Poz. 13


